

現金出納帳

2021年6月

繰越残高	入金額	出金額	残高
816,869	397,943	378,608	836,204

月収支
¥19,335

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
06/04	LBCサポーター郵送		5月分			2,380	814,489	
06/03	LBCサポーターコピー		5月分			3,260	811,229	
06/03	雑		コピー			300	810,929	
06/05	雑		コピー			120	810,809	
06/05	雑		コピー			240	810,569	
06/05	電気		5月分			12,324	798,245	
06/06	月定献金				49,000		847,245	
06/06	礼拝献金				5,200		852,445	
06/08	BRC	PayPay			1,000		853,445	
06/10	雑		食:業務スーパー			905	852,540	
06/12	雑		コピー			100	852,440	
06/12	雑		コピー			200	852,240	
06/12	長岡月礼拝				5,000		857,240	
06/12	高速		新潟西-長岡北			2,900	854,340	
06/12	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	852,540	
06/13	礼拝献金				6,500		859,040	
06/13	礼拝献金	PayPay			1,000		860,040	
06/13	礼拝献金	PayPay			1,000		861,040	
06/01	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		866,040	
06/03	月定献金	ゆうちょ			10,000		876,040	
06/04	特別献金(洗礼者)	ゆうちょ			2,000		878,040	
06/07	月定献金	ゆうちょ			10,000		888,040	
06/09	礼拝献金	ゆうちょ			2,000		890,040	
06/09	特別献金(洗礼者)	ゆうちょ			5,000		895,040	
06/09	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		900,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		905,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		908,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		911,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		914,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		917,040	
06/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		920,040	
06/10	月定献金	ゆうちょ			10,000		930,040	
06/10	特別献金(洗礼者)	ゆうちょ			30,000		960,040	

現金出納帳

2021年6月

繰越残高	入金額	出金額	残高
816,869	397,943	378,608	836,204

月収支
¥19,335

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
06/14	特別献金(洗礼者)	ゆうちょ			10,000		970,040	
06/10	LBCサポーター	第四			3,000		973,040	
06/10	LBCサポーター	第四			3,000		976,040	
06/10	テレコム				20,283		996,323	
06/10	LBCサポーター	第四			3,000		999,323	
06/18	献金(BRC)	PayPay			3,000		1,002,323	
06/18	特別献金(洗礼者)	PayPay			1,000		1,003,323	
06/12	コピー					200	1,003,123	
06/19	食:八百新					810	1,002,313	
06/19	食:ムサン					1,280	1,001,033	
06/19	食:ムサン					7,362	993,671	
06/19	食:ムサン					984	992,687	
06/19	食:業務スーパー					1,010	991,677	
06/20	礼拝献金				15,200		1,006,877	
06/20	礼拝献金	PayPay			1,000		1,007,877	
06/20	礼拝献金	PayPay			1,000		1,008,877	
06/20	月定献金				15,000		1,023,877	
06/20	食事感謝				10,000		1,033,877	
06/20	特別献金(洗礼者)				10,000		1,043,877	
06/19	会堂使用感謝				3,000		1,046,877	
06/20	雑		コピー			300	1,046,577	
06/16	特別献金(洗礼者)				12,000		1,058,577	
06/17	特別献金(洗礼者)				5,000		1,063,577	
06/18	特別献金(洗礼者)				2,000		1,065,577	
06/20	特別献金(洗礼者)				5,000		1,070,577	
06/20	特別献金(洗礼者)				30,000		1,100,577	
06/21	特別献金(洗礼者)				3,000		1,103,577	
06/22	特別献金(洗礼者)				1,000		1,104,577	
06/22	特別献金(洗礼者)				5,000		1,109,577	
06/22	特別献金(洗礼者)				10,000		1,119,577	
06/25	交通費					63,000	1,056,577	
06/25	家賃					130,721	925,856	
06/25	奏楽感謝					15,000	910,856	

現金出納帳

2021年6月

繰越残高	入金額	出金額	残高
816,869	397,943	378,608	836,204

月収支
¥19,335

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
06/25	奏楽感謝					12,000	898,856	
06/24	牧師謝儀					100,000	798,856	
06/25	Wifi(5月分)					5,720	793,136	
06/27	雑		楽器:ケーブル			10,000	783,136	
06/27	奏楽感謝					5,000	778,136	
06/25	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		798,136	
06/26	雑		コピー			320	797,816	
06/26	雑		コピー			200	797,616	
06/26	雑		聖餐:パン、ぶどうジュース			172	797,444	
06/27	礼拝献金				11,200		808,644	
06/27	礼拝献金	PayPay			1,000		809,644	
06/27	礼拝献金	PayPay			1,000		810,644	
06/27	特別献金(洗礼者)		教会		17,000		827,644	
06/27	特別献金(洗礼者)		教会		1,560		829,204	
06/26	献金	ゆうちょ			5,000		834,204	
06/29	礼拝献金	ゆうちょ			2,000		836,204	